
2022 年 3 月 25 日 

 

監督 各位 

 

関東学生空手道連盟 

学生委員長 桑原 美智 

                                      

ネーム入りゼッケンの使用について 

 

拝啓 春分の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の活動に多大なご

協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度のゼッケンお申込みいただく準備が整いましたのでご案内いたします。 

つきましては、ゼッケンをお申込みされる方の情報を「ゼッケン申込書 .xls」へご記入の上、下記

に記載の期日までにご返信ください。（Excel データでご提出ください） 

また、本年度よりゼッケン振込明細書の提出は Google フォームを使用することにいたしました。-

「部員登録振込明細書・役員登録・ゼッケン申込振込明細書.docx」に記載の U R L よりお入りいた

だき、ゼッケン振込明細書の入力を行ってください。 

ご不明な点がございましたら、「ご提出・お問い合わせ先」までご連絡くださいますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

[ゼッケン内容] 

• 布製で、選手の名前と大学名が印刷されています。 

• 大会出場の際には空手衣の背中に糸で確実に縫いつけてください。(4 点留不可) 

• 関東地区の大会だけでなく全日本学生連盟管轄の大会でも使用します。 

• 原則として、各人１枚を大学卒業まで使用しますので、大会終了後は、取り外して大

切に保管して下さい。（再発行の場合は有料となります。） 

 

[ゼッケン費用] 

• 新入部員及び新規（1 枚目）申込の方：   無料 

• 以前ご注文された方で 2 枚目を申請の方：  ￥１,０００ 

 

 



※注意事項 

• 新入部員及び新規（1 枚目）申込の学生は無料で(株)ヒロタさんより提供いただいて

おります。 

• 以前にお申込をした方が２枚目（紛失、破損等による）を申請される方は 1000円/枚

の費用がかかります。 

• ゼッケン申込書への記入漏れ、誤字がないようにしてください。大学側の誤字による

再発行は有料になります。 

• ゼッケン申込書（Excel データ）での氏名の記入ができない場合には、事務局までご

相談ください。 

• ゼッケンを着用していない大学・選手は大会に出場できませんので、ゼッケンをお

持ちでない方は必ずお申し込みください。 

 

[提出物] 

• ゼッケン申込書 Excel フォーム（メールにて） 

• ゼッケン申込振込明細書（Google フォームにて） 

（別紙「部員登録振込明細書・役員登録・ゼッケン申込振込明細書.docx」記載の U R L

よりご入力ください。） 

 

[申込期限] 

• 提出期限：   令和４年４月 9日（土） １６：００必着 

 

[お振込先口座情報］ 

 三菱 UFJ 銀行 小岩支店 

 普通口座 １８０２２２４ 

 関東学生空手道連盟 高瀬智亨 

 (カントウガクセイカラテドウレンメイ タカセ ノリユキ) 

 ※お振込の際、お名前の後ろに「2022 ゼッケン」と入力してください。 

 ※お振込手数料は貴校にてご負担ください。 

 

[ご提出・お問い合わせ先]  

〒１０２－８３２１  

東京都千代田区北の丸公園３－２ 日本武道館（学生武道クラブ内） 

関東学生空手道連盟 事務所 

メール：  kantogakukuren@gmail.com 

担当： 桑原 美智 

以上 


